
ЕНИСЕИСКИИ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

25.05.2022 г. Енисейск № 20-213

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 
29.09.2020 № 1-9 «О создании административной комиссии города Енисейска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в 
Красноярском крае», руководствуясь статьями 30, 32 Устава города Енисейска, 
Енисейский городской Совет депутатов

Р Е ШИ Л :
1. Внести изменения в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 

29.09.2020 № 1-9 «О создании административной комиссии города Енисейска»:
1.1. Исключить из состава административной комиссии:
1) Степанову Ольгу Владимировну, заместителя главы города по вопросам 

жизнеобеспечения;
2) Колесова Павла Николаевича, главного специалиста по молодежной политике, 

взаимодействию с общественными, религиозными организациями и СМИ 
администрации города Енисейска;

1.2. Ввести в состав административной комиссии города Енисейска:
1) Степанову Наталью Владимировну, заместителя главы города по стратегическому 

планированию, экономическому развитию и финансам, возложив на нее полномочия 
председателя административной комиссии;

2) Сизых Анну Сергеевну, муниципального инспектора отдела правовой работы и 
муниципального контроля администрации города Енисейска, возложив на нее 
полномочия члена административной комиссии.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в печатном средстве массовой информации 

«Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края» и разместить на 
официальном интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска 
www.eniseysk.com.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по обеспечению 
законности, правопорядка и общественной безопасности.

Председатель городского

Н.В. Лобанова

http://www.eniseysk.com

